gebäu Völlig beständig nach dem Desegno zu vollfuhren Vndt gnadl beliebigen Baumeister Vollfuhren zu lassen Vndt dafern wieder all Verhoffen sie hierinnenfahs saumselig sein sollten, oder sich dieses werkhs gänzlich entschlagen Vndt weigern, auch diesen seinen willen nicht vollziehen wolten. So gibt hiermit Herr Baumeister Sylvester Carloni Vndt Marco Antonio Canevali Ihre Hochwürden Vndt gnaden macht Vndt gewalt, wie es in beständigster bester Rechtenform sein kan Vndt mag, seiner Erben Vndt Erbnehmen durch alle rechtliche mittlen anzutreiben, biß daß oft erwehnte gebäu, Vermög deß Accords Vollkommenlich Verfertiget sein werde, herentgegen soll auch daß Strahöfferische Königl. Convent daselbst verbunden sein so beschlossenen Contract wahr, stätt Vndt Vnuerbrechentlich zu halten alles getreulich Vndt ohne gefehrte.

Zu wahrer Urkhundt Vndt bekräftigung deßen . . .

I. s. Hyacinthus Abbt

I. s. Erasmus Prior, cum toto Conventu

I. s. Sylvester Carloni

I. s. Marco Antonio Canevali.

### Prag, Archiv des Kreuzherrnordens

*Descriptio veteris ecclesiae:*

Templum Hospitalis Sti Francisci ad pedem Pontis Vetero-Pragae ad Orientem habet Collegium S. Clementis, ad meridiem molas antiquae urbis, ad Septentrionem Domum Hospitalis, ad occidentem Flumen Mol davam.

Longitudo ejus est ab Oriente ad Occidentem: latitudo à meridie ad Septentrionem. In tres divisum est partes secundum longitudinem, quae divisio sex columnis efficitur, quarum quatuor muro contiguae ex eodem mediâ tantum parte prostant; duae autem integrae medium templi hinc inde occupant; quibus columnis totus templi fornix innititur, qui per totum stellis albis sex radiorum exornatus est.

Dextera lateralis pars templi, ad meridiem, habet Altare parvum S. Barbarae, quod Situatum ad Orientalem templi plagam, ligneum nigri coloris, diversis caelaturis inauratis ornatum, et in duas partes divisum est. Superior pars minor habet imaginem S. Augustini, cuius imaginis latera sedentes duo de ligno sculpti cingunt. Inferior et principalis pars habet imaginem et martyrium S. Barbarae. Partis huius fenestrae sunt tres: Una supra altare praedictum ad orientem: aliae duae ex latere ad meridiem. Ad pedem Altaris huius est crypta seu sepulcra, lapide marmoreo cum quattuor annulis ferreis clausa.

Sinistram templi partem occupat Sacristia, cum unica quadrata fenestra versus orientem. Ex eadem sacristia per cochleam apensus ad cathedram, de ligno nigro et ciradis inargentatis cum super imposita imagine sculpta S. Francisci extrectam. Supra sacristiam est Chorus, cum una similiter fenestra ad orientem. Porta ad Chorum est ex latere septentrionali.